
NOVÁ GENERACE 
ODOLNÉ 
LAMINÁTOVÉ 
PODLAHY
Vstupte do světa elegance s laminátovou 
kolekcí Articon L8, která klade důraz na 
spojení moderního designu, odolnosti 
a funkčnosti. Tato kolekce nabízí osm 
pečlivě navržených dekorů, které 
zachycují autentickou krásu dřeva v celé 
jeho rozmanitosti – od jemných světlých 
tónů až po výraznější teplé odstíny.

Laminátové dílce o tloušťce 8 mm, 
velkorysém rozměru 1383 × 214 mm 
a s mikrospárou na všech čtyřech stranách 
(V4) dodávají podlaze realistický 
a elegantní charakter.

Podlahy Articon L8 nejsou jen krásné 
na pohled – vynikají také svou vysokou 
odolností proti opotřebení (třída 32 AC5), 
voděodolností až 24 hodin a snadnou 
pokládkou díky zámkovému systému 2G 
snap Duoloc. Skvělá volba pro každodenní 
život i náročnější použití.

  8 dekorů skladem

  Celková tloušťka: 8 mm

  Rozměr: 214 × 1383 mm

  Balení: 9 lamel - 2,66 m²

  4V spára

  Rychlý a spolehlivý spoj 2G snap Duoloc

  Odolnost proti vodě až 24 hodin

  Třída zátěže 23, 32 / AC5 

ARTICON 
L8

         1/2



ARTICON L8
VYBRANÁ KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH

K2107 Prime GingerK2105 Prime Biscuit

K2307 Knotty MoccaK2407 Prime Honey

K2507 Vivid Latte

K2707 Flowery Peanut

K2207 Knotty Caramel

K2611 Vivid Hazel

ANVI TRADE s. r. o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10 - Hostivař
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz

ANVI TRADE s. r. o.
Tuřanka 1315/112
627 00 Brno – Slatina / CTPark
Tel. +420 724 890 887
E-mail: objednavky@anvitrade.cz

2/2


